



**POLITIET**

<i>Fra</i>	Oddbjørn Solheim Politistasjonssjef/ Driftsenhetsleder	<i>Dato</i>	3. februar 2016
		<i>Vår referanse</i>	201500927
<i>Til</i>	Sivilombudsmannen v/Forebyggingsenheten	<i>Saksbehandler</i>	Johannes Flisnes Nilsen
		<i>Telefon</i>	70 11 87 00
<i>Kopi til</i>	Politimesteren Medlemmer lokalt arresttilsyn		

## **OPPFØLGING AV SIVILOMBUDSMANNENS RAPPORT ETTER BESØK VED SENTRALARRESTEN, Ålesund politistasjon 11. mars 2015:**

Det vises til Sivilombudsmannens besøk til sentralarresten ved Ålesund politistasjon, daværende Sunnmøre politidistrikt den 11. mars 2015, og rapporten fra nevnte besøk.

Rapporten beskriver punkter som forebyggingsenheten ved SOM har gitt som anbefalinger til politidistriktet og legevakten ved Ålesund kommune.

Politidistriktet ved undertegnede har gjennomført oppfølgingsmøte med seksjonsleder og arrestforvarer som har det daglige ansvaret, hvor vi hadde en gjennomgang av oppfølgingspunkter i nevnte rapport.

3. september ble det gjennomført møte med fagsjef Karsten Vingen ved Interkommunale legevakt Ålesund kommune. Interkommunale legevakt ved Ålesund kommune har sendt egen orientering til SOM med status på oppfølginger av anbefalte tiltak ved Interkommunal legevakt.

Det er gjort følgende tiltak ved sentralarresten ved Ålesund politistasjon:

- 1: Arrestene er nymalt og gitt en fargekontrast for å lette arrestantens orienteringsevne
- 2: Det er satt i bestilling rivesikre klær og pledd for arrestanter
- 3: Bedret informasjonstilgang om rettigheter for arrestanter på sitt eget språk
- 4: Styrket rutine knyttet til loggføring av arrestjournal med beskrivelse av tilbud og tiltak
- 5: Etablert en styrket fagkontakt med interkommunal legevakt for kunnskap- og erfaringsdeling

Sunnmøre politidistrikt

*Driftsenhet Nordre*

For øvrig er Møre og Romsdal politidistrikt etablert 1.1.2016, og politidistriktet er nå i en omorganiseringsprosess. Lokale journaler og instruksjoner skal harmoniseres med tidligere Nordmøre og Romsdal pd, samt nasjonale instruksjoner og pålegg.

Det er besluttet at Ålesund skal være hovedsetet i nytt politidistrikt, og Politimesteren er nå i dialog med Politidirektoratet for å se på den totale bygningsmessige standard som er tilgjengelig i det nye politidistriktet.

I denne fasen er det ikke iverksatt tiltak for å bedre luftkvalitet på celler spesielt eller en oppgradering av celler generelt med blant annet installasjon av klokker. Bygningsmessige tiltak som skjermer atriet for innsyn fra allmennheten vil ha en stort kostnadsmessig inngripen, som må sees i sammenheng med det nye politidistriktets totale EBA.

Oddbjørn Solheim  
Driftsenhetsleder/Politistasjonssjef  
Driftsenhet Nordre/Sunnmøre  
Møre og Romsdal politidistrikt